17/10/2022 15:22 SEI/GOVERNADORIA - 000031562729 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=37654036&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO BRASIL CENTRAL

PORTARIA Nº 7, de 05 de julho de 2022

O PRESIDENTE da Fundação de Previdência Complementar do Brasil Central –

PREVCOM-BrC, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 51 da Lei nº 17.928,
de 27 de dezembro de 2012, RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Cleomar Francisco da Costa, CPF 990.718.781-
04,  Coordenador do Núcleo de Planejamento e Tecnologia da Informação, como gestor do contrato nº
01/2021 (202115844000079) vinculado ao processo nº  202115844000079,    celebrado com a
empresa SINQIA S.A, inscrita no CNPJ nº 04.065.791/0001- 99.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 02/2021 (000026198982).
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente da PREVCOM-BrC , aos 05 dias do mês de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO JORGIVAN MACHADO LEITAO,
Diretor (a) Presidente, em 06/07/2022, às 11:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000031562729 e o código CRC F193DECA.

Referência: Processo nº 202115844000079 SEI 000031562729

Criado por mvinicius, versão 3 por mvinicius em 05/07/2022 13:43:31.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=27853960&id_procedimento_atual=27853960&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=15845&infra_hash=b075e868fb82488b523a9e1035349a2d1e33881ee2a1e22c73e1bb995e0d6f95
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=31620469&id_procedimento_atual=27853960&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=15845&infra_hash=ba1e334c7e2184451887a8f2574f9ff9ddfa54b1aa862baf493d79f6081d640b
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000031562729&crc=F193DECA